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North Macedonia

12-056603/22-0002

10/12/2024 00:00:00

10/11/2025 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Додаток во исхрана во форма на капсули, спакувани во пластично 
шишенце со 90 капсули. Состав: шитаке во прав (Lentinula edodes) 
дехидрирана на ниска температура и мелена, капсула: говедски желатин. 
Една капсула содржи 300 мг шитаке печурка. Препорачана доза: две до 
четири капсули дневно со чаша вода.
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